



**PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP**  
**SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES**  
**CNPJ: 45.739.091/0001-10**

FOLHAS Nº

## GABINETE DO PREFEITO

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 039/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 145/2024

**OBJETO:** CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CARNES BOVINAS, SUINAS, AVIÁRIAS E PEIXES, BEM COMO, EMBUTIDOS PARA O DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E DEPARTAMENTO DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM.

**HOMOLOGO** o Processo Licitatório, nos termos da sessão do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2024**, **PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 145/2024** ocorrida em **02/01/2025** nos seus próprios fundamentos.

**ADJUDICO** os itens abaixo relacionados, a saber:

EMPRESA VENCEDORA	ITEM	DESCRIÇÃO	UNI.	QTD.	VLR. UNI.	VLR. TOTAL
IVANIL SOLANGE MONTEIRO EIRELI CNPJ SOB O Nº: 37.411.686/0001-13	1	MINI ALMÔNDEGA COZIDA E CONGELADA DE CARNE BOVINA.	KG	3200	R\$ 39,50	R\$ 126.400,00
	2	HAMBÚRGUER DE CARNE BOVINA	KG	1200	R\$ 14,40	R\$ 17.280,00
	6	CARNE SUÍNA EM CUBOS/TIRAS IQF	KG	10300	R\$ 15,00	R\$ 154.500,00
	7	BACON	KG	900	R\$ 29,45	R\$ 26.505,00
	8	LINGUIÇA TIPO CALABRESA DEFUMADA RETA,	KG	4400	R\$ 19,47	R\$ 85.668,00
	9	LINGUIÇA TOSCANA,	KG	6300	R\$ 16,00	R\$ 100.800,00
	12	SALSICHA HOT DOG CONGELADA	KG	5500	R\$ 11,50	R\$ 63.250,00
<b>VALOR TOTAL R\$ 574.403,00 (quinhentos e setenta e quatro mil, quatrocentos e três reais).</b>						

SITUAÇÃO	ITEM	DESCRIÇÃO	UNI.	QTD.	VLR. UNI.	VLR. TOTAL
DESERTO	4	CARNE DE AVES TEMPERADA, EMPANADA COZIDA COM VEGETAIS E CONGELADA, TIPO NUGGETS	KG	300	-	-
	10	PRESUNTOS COZIDOS	KG	800	-	-
FRACASSADO	3	KIBE	KG	200	-	-
	5	ALMÔNDEGA DE FRANGO	KG	200	-	-
	11	QUEIJO MUÇARELA	KG	900	-	-

Autorizo a lavratura da respectiva Ata de Registro de Preços.

Publique-se.

Santo Antônio do Jardim (SP), 14 de janeiro de 2025.

**OSVALDO MOREIRA**

PREFEITO MUNICIPAL